

Příloha č. 1 - Cenová nabídka									
Uchazeč:		AGROPROJEKT Praha s.r.o., Ve Smečkách 801/33, 11000 Praha 1, IČO 25096524							
Místo:		MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ, Těšnov 17, Praha 1							
Stavba:		PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE A INŽENÝRSKÁ ČINNOST na realizaci STAVEBNÍCH ÚPRAV GASTROPROVOZU, včetně vybavení v budově Ministerstva zemědělství Těšnov 65/17, Praha 1, 110 00							
PROJEKTOVÉ PRÁCE A INŽENÝRSKÁ ČINNOST									
Položka č.	Činnost	Zpracovatel	Cena / jednotku	Jedn./hodin	celkem	poznámka			
a) SP - část díla 1	1	PŘÍPRAVA PROJEKČNÍCH PODKLADŮ DLE STUDIE DISPOZIČNÍHO ŘEŠENÍ a její aktualizace dle finálního zadání objednatel (zejména požadavky na úpravu hygienického zázení zaměstnanců), dále pak veškeré potřebné průzkumné a sondážní práce	690,00	30	20 700 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za 1 hodinu	20 700 Kč		Část díla 1 - Tato cena bude uvedena v čl. VI návrhu smlouvy o dílo
a) DOKUMENTACE V ROZSAHU PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ v rozsahu dle Přílohy č.5 k vyhl. 499/2006 novelizovanou vyhl.62/2013									
b) DSP - část díla 2	2	STAVEBNĚ-ARCHITEKTONICKÁ ČÁST Řešení stavební úpravy řešených prostor za účelem úpravy gastro provozu v objektu Ministerstva zemědělství včetně koordinace všech řešených profesí, v návaznosti na studii dispozičního řešení, zpracovatel Michal Kubička, 05/2019, a projednání na DOSS v rozsahu vyhl. 499/2006 a její novely vyhl. 62/2013.	60 000,00	1	60 000 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	127 500 Kč		Část díla 2 - tato cena bude uvedena v čl. VI návrhu smlouvy o dílo
	3	ČÁST STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ (STATIKA) Posouzení navržených úprav, zejména s ohledem na návrh nových otvorů.	7 500,00	1	7 500 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou			
	4	ČÁST POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ zejména s vazbou na úpravu dispozičního řešení.	7 500,00	1	7 500 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou			
	5	ČÁST GASTRO zejména s vazbou na studii proveditelnosti a úpravy dispozičního řešení, včetně nového zařízení	15 000,00	1	15 000 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou			
	6	ČÁST ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH ROZVODŮ A INSTALACÍ zejména s vazbou na úpravu dispozičního řešení, předpokladem je návrh výměna dotčených částí rozvodů	5 000,00	1	5 000 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou			
	7	ČÁST VZDUCHOTECHNIKA zejména s vazbou na úpravu dispozičního řešení a nové potřeby větrání prostor, předpokladem je dopojení na stávající systém větrání	12 500,00	1	12 500 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou			
	8	ČÁST CHLAZENÍ zejména s vazbou na úpravu dispozičního řešení a nové potřeby chlazení prostor, předpokladem je instalace nových multisplitových jednotek	5 000,00	1	5 000 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou			
	9	ČÁST ELEKTROINSTALACÍ NN zejména s vazbou na úpravu dispozičního řešení a nové potřeby instalovaných spotřebičů.	10 000,00	1	10 000 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou			
	10	ČÁST SLABOPROUD + EPS - předpokladem je řešení ovládní nových klima jednotek a dále pak úpravy EPS s vazbou na nové dispoziční řešení.	2 000,00	1	2 000 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou			
	11	KOMPLETAČNÍ A REPROGRAFICKÁ ČINNOST Tisky projektové dokumentace pro počet párů vyžadovaných DOSS s správci sítí.	3 000,00	1	3 000 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou			
c) ěa - část díla 3	12	INŽENÝRSKÁ ČINNOST Zjištění posledního kolaudovaného stavu v archivu SIÚ MČ P1, získání závazných stanovisek DOSS (MHMP, HZS MHMP, HS HMP, OŽP MČP1, OŽP MHMP, odbor dopravy MČP1, NPU, odbor památkové péče MHMP), sestavení žádosti o vydání stavebního povolení (resp. ohlášení stavby) u SIÚ MČ P1, zastupování stavebníka při jednáních s DOSS.	30 000	1	30 000 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	30 000 Kč		Část díla 3 - tato cena bude uvedena v čl. VI návrhu smlouvy o dílo
b) DOKUMENTACE V ROZSAHU PRO PROVEDENÍ STAVBY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE dle zákona 134/2016 se zapracovanými požadavky v rámci stavebního řízení pro získání stavebního povolení									
d) DPSa - část díla 4a	13	STAVEBNĚ-ARCHITEKTONICKÁ ČÁST Řešení stavební úpravy gastro provozu, včetně koordinace všech řešených profesí, v návaznosti na předchozí stupeň, Dopracovní tabulek, detailů a dalších náležitostí nutných pro řádné dokončení díla.	57 000,00	1	57 000 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	104 000 Kč		Část díla 4a - tato cena bude uvedena v čl. VI návrhu smlouvy o dílo
	14	ČÁST STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ (STATIKA) Řešení úpravy v návaznosti na předchozí stupeň PD a s případným dopadem do rozpočtu	2 000,00	1	2 000 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou			
	15	ČÁST POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ Řešení úpravy v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu	2 000,00	1	2 000 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou			
	16	ČÁST ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH ROZVODŮ A INSTALACÍ v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu	5 000,00	1	5 000 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou			
	17	ČÁST VZDUCHOTECHNIKA v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu	7 500,00	1	7 500 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou			
	18	ČÁST CHLAZENÍ v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu	5 000,00	1	5 000 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou			
	19	ČÁST ELEKTROINSTALACÍ NN v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu	10 000,00	1	10 000 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou			
	20	ČÁST SLABOPROUD + EPS - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu	5 000,00	1	5 000 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou			

		VÝKAZ VÝMÉR A KONTROLNÍ ROZPOČET V HLADINĚ STANDARDU ÚRS/RTS dle zákona 134/2016 v rozsahu soupisu prací. OBSAHUJÍCÍ KOMPLETNÍ NACENĚNÍ VEŠKÝCH PROJEKTOVÝCH ÚPRAV A ČINNOSTÍ dle předchozího stupně PD.	7 500,00	1	7 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou		
		KOMPLETAČNÍ A REPROGRAFICKÁ ČINNOST tisky projektové dokumentace pro 6 výtisků + 1 CD	3 000,00	1	3 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou		
e) DPSb - část díla 4b		ČÁST GASTRO v návaznosti na předchozí stupeň PD a to včetně VÝKAZU VÝMÉR A KONTROLNÍHO ROZPOČTU V HLADINĚ STANDARDU ÚRS/RTS dle zákona 134/2016 v rozsahu soupisu prací. OBSAHUJÍCÍ KOMPLETNÍ NACENĚNÍ VEŠKÝCH PROJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ, TECHNOLOGIÍ A ČINNOSTÍ dle předchozího stupně PD.	10 000,00	1	10 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	10 000 Kč	Část díla 4b - tato cena bude uvedena v čl. VI návrhu smlouvy o dílo
f) AD - část díla č.5a		AUTORSKÝ DOZOR v rozsahu 50 hodin celkem; včetně času stráveného dopravou na a z místa stavby	690	50	34 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za 1 hodinu	34 500 Kč	Část díla 5a - tato cena bude uvedena v čl. VI návrhu smlouvy o dílo
g) IČb - část díla č. 5b		INŽENÝRSKÁ ČINNOST: součinnost při výběru dodavatele, zastupování stavebníka při jednáních s DOSS při vystavě, kontrola dokladů před kolaudací, zastupování stavebníka při kolaudaci	5 000,00	1	5 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	5 000 Kč	Část díla 5b - tato cena bude uvedena v čl. VI návrhu smlouvy o dílo
		CENA CELKEM (bez DPH)					331 700 Kč	
		DPH (21 %)					69 657 Kč	
		CENA CELKEM (včetně DPH)					401 357 Kč	
Podklady :		1) Projektová dokumentace bude zpracována na základě studie dispozičního řešení (příloha č. 2) stravovacího provozu budovy MZe, zpracovatel xxxxxxxx, 05/2019						
		1) Pro jednání s DOSS a správcí síti bude zhotovitel vybaven Pinou mocí stavebníka k nahlížení do archivu a zastupování stavebníka ve SR						
		2) půdorys stávajícího stavu objektu						
		3) Zadavatel DOPORUČUJE PROHLÍDKU MÍSTA PLNĚNÍ!!!						
Cena neobsahuje :		1) Správní poplatky						
Způsob fakturace:		1) Dílčí faktura za část díla 1						
		2) Dílčí faktura za část díla 2 a 3 - PD v rozsahu DSP a získání stavebního povolení (ohlášení stavby)						
		3) Dílčí fakturace za část díla 4a a 4b po odevzdání DPS						
		4) Dílčí faktura za část díla 5a a 5b, po převzetí díla objednatel od dodavatele						
		5) Část projektové dokumentace, která nebude dodávána, nebude fakturována						